
28.1.25

時間 時間 時間 時間 時間
出発地点 7:25 久藤総合病院 8:35 久藤総合病院 7:25 久藤総合病院 8:30 加賀温泉ケアＳ 8:35 久藤総合病院 9:25 久藤総合病院

7:30 畑山神社 8:50 東和中学校 7:40 かどや食堂 9:00 こおろぎ町 8:35 下福田（犬の沢） 9:35 相互観光バス
7:30 げんば堂 8:50 柏田住設 7:40 南口バス停 9:00 総湯 8:40 出考自動車 9:35 本町公民館
7:30 白山神社（高尾） 8:50 スミレ薬局 7:40 ササハラ薬局 9:00 はるる 8:40 クドウクリニック 9:35 片山津神社
7:30 白山神社（小塩辻） 8:55 分校町民会館 7:40 北國銀行 9:00 テライ薬局 8:40 上木公民館 9:35 旧バスターミナル
7:35 宮地公民館 8:55 （旧）裏谷鉄工所 7:45 服部神社前 9:05 塚谷バス停 8:45 瀬越竹の浦館 9:40 日日好日院・スワトン
7:35 篠原（クロネコ） 8:55 渡辺菓子店 7:45 総湯 9:05 上原バス停 8:45 塩屋バス停 9:40 ライオン堂
7:40 塩浜バス停 9:00 高塚菅原神社 7:45 車谷薬局 9:05 旭バス停 8:50 塩屋町内 9:45 潮津バス停
7:40 美岬バス停 9:00 動橋ローソン 7:45 東口バス停 9:10 長谷田バス停 8:50 吉崎御坊 9:45 新生工業（野田松が丘）
7:45 田尻バス停 9:05 動橋ひまわりの家 7:50 長峰団地バス停 9:10 中田バス停 8:50 永井新バス停 9:50 湯の谷橋
7:45 橋立港バス停 9:05 農協動橋支所 7:50 奥野酒店 9:10 二天バス停 8:50 旧三木ゲームセンター 9:50 片山津ローソン
7:45 橋立バス停 9:05 坂本ガーデン（合河） 7:50 山代温泉ヴィラ 9:10 河南バス停 9:05 橘高速下 9:55 子安神社
7:45 深田バス停 9:10 日新シャッター（合河） 8:00 文化会館 9:15 荒木バス停 9:05 奥谷公民館 9:55 天日
7:45 黒崎バス停 9:15 北陸合成（八日市） 8:00 前山書店 9:15 黒瀬バス停 9:10 三木農協 久藤総合病院
8:00 片野 9:15 冨塚バス停 8:00 ヤクルト山代 9:20 上河崎バス停 9:10 三ツ町バス停
8:00 下福田町民会館 9:15 ときわ台バス停 8:00 市ノ瀬神社 9:20 南郷バス停 9:15 錦城ヶ丘バス停
8:00 下福田ローソン 9:15 作見バス停 8:05 北陸銀行 久藤総合病院 9:15 錦町バス停
8:05 岡町８番ラーメン 9:20 白山台町民会館 8:05 旧マルエー 9:15 関町バス停
8:10 マルエー 9:20 松ヶ丘郵便局 8:05 地区会館 9:15 図書館前

8:20発 久藤総合病院 9:20 カワサキリカー 8:05 ジュエリー橋本 9:20 市役所
8:20 慈妙院加賀 9:25 松ヶ丘ヴィラ 8:10 大橋畳店 9:25 慈妙院加賀
8:20 マルエー 9:25 春日町バス停 8:10 保賀バス停 久藤総合病院
8:25 市役所 9:25 敷地バス停 8:20発加賀温泉ケアＳ
8:25 美谷ヶ丘 9:35発 久藤総合病院 8:20 美谷ヶ丘

加賀温泉ケアＳ 9:35 慈妙院加賀 8:25 市役所
9:35 マルエー 8:25 マルエー
9:40 市役所 8:30 慈妙院加賀
9:40 美谷ヶ丘 久藤総合病院

加賀温泉ケアＳ
B A A ２号車 ２号車 B 1号車

帰り 11:10 加賀温泉ケアＳ 12:30 加賀温泉ケアＳ 10:45 加賀温泉ケアＳ 12:20 加賀温泉ケアS
11:20 久藤総合病院 12:40 久藤総合病院 11:00 久藤総合病院 10:45 加賀温泉ケアＳ 12:30 久藤総合病院 12:30 加賀温泉ケアＳ

11:00 久藤総合病院 12:40 久藤総合病院

表記時間は通過目安時間です。ご利用の際は表記時間の１０分前を目安にお待ちください

表記場所は進行方向の目印として記載しています。実際の進行方向側でお待ち下さい

動橋・箱宮方面兼用山代方面兼用

山中方面 片山津方面

1号車
マイクロ

２号車
マイクロ

３号車
ワゴン

橋立・片野方面 動橋・箱宮方面 山代方面 吉崎・塩屋方面


	全体時刻

